atestado(s)apresentado(s) fornecendo, dentre outros documentos, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual
da CONTRATANTE e local em que foram prestados os serviços.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 209.323,19

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 209.323,19 (duzentos e nove mil, trezentos e vinte e três reais e dezenove
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

GRUPO 
ITEM 

 
DESCRIÇÃO  QTD. (A)  CATSER 

 
UNIDADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

(B)  

VALOR 
TOTAL 

(C) 

Grupo1 

1 

Ligações Locais de
telefone fixo para fixo - 
(STFC - LOCAL FIXO-